natore Urbis, illiusque primo et secundo

collateialibus, ac appellationum causarum

Curiae CapitoUi eiusdem Urbis capitaneo,

necnon magistro stratarum, aliisque qui-

buscumque iudicibus ordinariis et dele-

gatis, etiam causarum Palatii Apostolici

auditoribus et eiusdem Romanae Ecclesiae

cardinalibus , nunc et prò tempore pen-

dentes, super quibuscumque locationibus,

venditionibus, donationibus, legatis, fidei'

commissis, testamentis, executionibus, re-

vocationibus, bonis, rebus, iuribus et actio-

nibus, hospitale et societatem, officiales,

litis consorteset alios praefatos, tam con^

iunctim quam divisim, aie tam active quam

passive concernentibus, ac ad hospitale et

societatem huiusmodi quomodolibet spe-

ctantibus, in quacumque instantia, inter

illos necnon alia aeque vel magis pia loca,

universitates et coliegia quomodolibet pri-

vilegiata, ac viduas, pupillos et alias per-

sonas, etiam exemptas, pendentibus, cu-

iuscumque qualitatis, status, gradus, or-

dinis vel condilionis et naturae existant,

etiam praemissis expressis maiores, quo-

rum omnium statum et merita, ac iudi-

cum et coUitigantium nomina et cogno-

mina et qualitates ceteraque, etiam de

necessitate exprimenda, praesentibus ha-

beri volumus prò expressis, in statu et

terminis , in quibus reperiuntur, dum-
modo instructae non sint, harum serie ad

nos avocantes, dilectum fdium nostrum

RodulphumPium, episcopum Ostiensem,

ac Sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium
.
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decanum, oardinalem de Carpo nuncupa-

tum, modernum et prò tempore existen-

tem protectorem eiiisdem hospitalis, iudi-

cem ordinarium et perpeluum, ad prae-

fatas necnon quascumque alias similes

vel dissimiles , causam et causas, civiles

et criminales ac mixtas, ad hospifale et

societatem huiusmodi perlinentes , tam

per eos quam contra eos et inter eos, ac

personas, universitates, collegia seu loca,

etiam privilegiata et exempta, fam active

quam passive
,
prò tempore movendas

,

iuxta ordinariam iurisdictionem seufacul-

tatem , tam gubernatori sive regenti vel

auditori Camerae Apostolicae
,
quam vi-

cario praefatis et eorum cuilibet attribu-

tas, ac, prout rerum qualitas exegeritseu

postulaverit, cum omnibus et singulis eo-

rum incidentibus, dependentibus , emer-

gentibus, annexis et connexis, summarie,

simpliciter et de plano, ac sola facti veri-

tate inspecta et absque terminorum ali-

quorum substantialium observatione, aut

alicuius registri confectione, per se vel